

Bestyrelsesmøde d.14/06-21

Tilstede: Anja, Rikke, Serap, Stinna, Ditte og Marie

Fraværende: David, Lasse og Mie (Kiki er fratrukket bestyrelsen)

Konstituering:

Formand: Serap

Næstformand: Rikke

Kassér: Stinna

Alment medlem: Ditte

Alment medlem: Mie

Suppeplant: David

Dialogmøde:

Hyggeligt, fokus på svømning, tage stilling til hvilke Corona restriktioner vi vil beholde. Bred snak om madordning og kvaliteten af denne.

Bestyrelsen er begejstret for madordningen hos os. Ros til køkkenet og deres fokus på madglæde...

Fokus på cykling, borgmesteren har et ønske om at alle børn cykler til svømning (i den nye svømmehal i syd).

Borgmester spørger indtil om, der er behov for et regelsæt/kursus forløb omkring bestyrelsesarbejdet. Nej tak bliver der stemt for hos os!

Daginst. Piletræet vil gerne udvikle "Nord-leje". Og gerne i forbindelse med kulturugen i uge 37. Mere info følger...

Genåbnings strategi for Løkkebo juni 2021:

Forskning viser at børnene ikke smitter hinanden udendørs.

Vuggestuen bliver for sig, børnehaven bliver på legepladsen. Hegnet bliver taget ned, så børnene (udendørs) kan være sammen med deres venner fra de andre årgange/grupper.

Indendørs bibeholder vi restriktioner og fortsat gruppeopdeler børnene.

Forslag fra bestyrelsen:

Nyt princip/pædagogik: "Her afleveres barnet i døren hos pædagogen" om eftermiddagen må forældrene gerne komme ind i institutionen.

Til og med samspasning følges ovennævnte, restriktionerne revurderes efter uge 31, d.02.08.2021.

"spritterne" forlænges til d.30/10-21

Personalet i Løkkebo ser frem til, at det tætte forældresamarbejde sættes i kurs på ny 😊

Børnetal:

Status Q! Kommer der tilflytter går der et barn ud! Vi mangler stadig børn, familier flytter fra kommunen.

Børnene kommer stille og roligt, vuggestuen bliver fyldt op!

Nesibes stilling/ barsels vikariat er endnu ikke besat. Anja slår stillingen op efter sommeren.

Stor ros til personalegruppen! Dog oplever forældregruppen at samarbejdet er svært hos Larverne.

Bedre overvejelser/forberedelse i forhold til skriv.

Fokus på den gode historie!

Arrangementer:

Sommerfest d.26/08-2021

Klippeklister m. bedsteforældre: Tirsdag d. 30/11-2021

Lucia optog: mandag d.13/12 kl.07.30

Forældrekafe vil blive efter sommerferien/sommerfesten:

Den første onsdag i hver måned. Personalet sørger fx kaffe, the, kage osv. Første gang vil blive d.01/09-2021

Bøn fra personalet til bestyrelsen:

Arrangere en cykelsmed- eftermiddag! Efter sommerferien!!!!

(Anja melder en dato ud til Serap, hvorpå Serap skriver ud til forældrene)

Fælles arrangement/Foredrag arrangeret af Løkkebo hvor nabo inst. kan tilmelde sig. Pilehaveskolen stiller lokaler til rådighed!!!